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Do wiadomości publicznej 

  
 
Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego pn.: „Budowa nowego boiska wielofunkcyjnego wraz z 
zadaszeniem o stałej konstrukcji przy Szkole podstawowej w Barkowie w ramach zadania pn. „Budowa Sali 
Sportowej przy Szkole Podstawowej w Barkowie” 
 
 
Działając na podstawie art. 284 ust. 2 ustawy z dnia 11 września 2019 roku Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2023 
roku poz. 1605 ze zm.), w związku z wniesionym przez Wykonawcę na podstawie art. 284 ust. 1 ww. ustawy 
zapytaniem o wyjaśnienie treści SWZ w postępowaniu prowadzonym w trybie podstawowym pn.: „Budowa nowego 
boiska wielofunkcyjnego wraz z zadaszeniem o stałej konstrukcji przy Szkole podstawowej w Barkowie w ramach 
zadania pn. „Budowa Sali Sportowej przy Szkole Podstawowej w Barkowie” Zamawiający przedstawia poniżej pytania 
oraz udzielone odpowiedzi. 
 
Pytanie nr. 1:  
Brak informacji o typach pomp obiegowych, opisane w DP parametry dotyczą tylko pomp umieszczonych na kotłach, a 
na instalacji mamy ich ogólnie 8, prosimy o uzupełnienie dp.  
Odpowiedź: 
Ze względu na fakt iż przetarg podlega zamówieniom publicznym, nie możemy wskazać 
konkretnego producenta. W związku z powyższym podano parametry niezbędne do dobory pomp przy kotłach. Należy 
zamontować nowe pompy przy kotłach oraz pompę dla nowego obiegu grzewczego. 
Parametry dla doboru pomp znajdują się na rysunku S-11 – Schemat kotłowni 
 
Pytanie nr 2 
Brak informacji dotyczących wymiennika oraz sprzęgła hydraulicznego, prosimy o uzupełnienie dp.  
Odpowiedź: 
Na rysunku S-11 pokazane są elementy projektowane oraz istniejące nie podlegające wymianie. Sprzęgło hydrauliczne 
oraz wymiennik są istniejące i nie podlegają wymianie 
 
Pytanie nr 3 
brak informacji na temat zastosowanych zaworów bezpieczeństwa, naczyń przeponowych, prosimy o uzupełnienie dp.  
Odpowiedź: 
Zgodnie z rysunkiem S-11: zawór bezpieczeństwa istniejący; naczynie przeponowe istniejące - nie podlegają wymianie 
 
Pytanie nr 4 
Prosimy o doprecyzowanie typów zaworów 3 drogowych, 
Odpowiedź: 
Ze względu na fakt iż przetarg podlega zamówieniom publicznym, nie możemy wskazać konkretnego producenta. W 
związku z powyższym podano parametry niezbędne do zaworu 3-drogowego dla nowego obiegu grzewczego. Zawory 
3-drogowe dla istniejącej instalacji nie podlegają wymianie. Parametry dla doboru zaworów 3-drowgych znajdują się na 
rysunku S-11 - Schemat kotłowni 
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Pytanie nr 5 
Na rysunku wrysowane są 4 zbiorniki 4m3 dwa są opisane jako bufory, prosimy o dookreślenie czy zasobniki Z1 i Z2 są 
również zbiornikami buforowymi, 
Odpowiedź:  
W budynku kotłowni są dwa istniejące bufory, zaprojektowano dwa dodatkowe bufory każdy o pojemności 4 m3. 
 
Pytanie nr 6 
Brak szczegółowych informacji na temat sposobu wykonania komina spalinowego. W DP kreślono jego średnicę i 
długość 10mb, ale brak informacji o tym, czy kominy będą niezależne czy łączone do wspólnego kanału. 
Odpowiedź: 
Każdy z kotłów należy podłączyć do indywidualnego komina spalinowego. 
 
Pytanie nr 7 
brak informacji o współpracy obu kotłów, prosimy o dookreślnie czy jeden kocioł jest kotłem awaryjnym, czy też praca 
będzie naprzemienna lub równoczesna. 
Odpowiedź: 
Praca naprzemienna 
 
Pytanie nr 8 
Brak informacji o sposobie sterowania całego układu pompowego - prosimy o uzupełnienie. 
Odpowiedź: 
Układ automatyki należy dostarczyć wraz z kotłami. Automatyka musi zapewnić sterowanie układem pompowym 
współpracującym z zaworami 3-drogowymi  oraz wentylatorem nadmuchowym wspomagającym proces spalania słomy. 
 
 
Przedmiotowe wyjaśnienia treści SIWZ nie prowadzą do zmiany ogłoszenia o zamówieniu, są wiążące i stanowią jej 
integralną część. 
 
                                                                                                                                                     Z poważaniem 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Sprawę prowadzi: Paweł Pilarski 
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